Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1268/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal que

juntamente com o órgão competente, a

troca das lâmpadas queimadas no CSU –

Centro Social Urbano – em nosso

município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a

Vossa Excelência para sugerir a troca das lâmpadas queimadas no CSU – Centro

Social Urbano – em nosso município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que utilizam o CSU, que solicitaram

pela troca de lâmpadas queimadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de abril de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 111KT92TGF7B1V01
		2022-05-02T15:10:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura